Проект
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                    №
р.п. Любытино

Об утверждении реестра объектов муниципального
земельного контроля на 2022 год

В соответствии с № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" от 31.07.2020 года, администрация Любытинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый реестр объектов муниципального земельного контроля.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании   «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Проект внесла:
Начальник   отдела
муниципального контроля                                            Е.С. Федорова

Согласовано:

Заместитель Главы администрации                               О.А. Иванова
района

Председатель комитета  по
развитию  местного  самоуправления
и организационной  работе                                                   О.В. Степанова

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы данного проекта  решения положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.

2
Утверждено                                    постановлением администрации Любытинского муниципального района
от                      г. №

[bookmark: Приложение_N_1][bookmark: _bookmark0]Реестр
объектов муниципального земельного контроля Любытинского муниципального контроля
	№
	Кадастровый номер земельного участка или
при его отсутствии адрес местоположения
земельного участка
	Категория риска

	1.
	53:07:0123801:384
	Средний

	2.
	53:07:0161801:144
	Средний

	3.
	53:07:0040220:7
	Средний

	4.
	53:07:0080014:171
	Средний

	5.
	53:07:0183801:39
	Средний

	6.
	53:07:0183801:40
	Средний

	7.
	53:07:0183801:46
	Средний

	8.
	53:07:0040210:25
	Средний

	9.
	53:07:0010208:211
	Средний

	10.
	53:07:0161901:197
	Средний

	11.
	53:07:0072601:94
	Средний

	12.
	53:07:0010115:225
	Средний

	13.
	53:07:0120201:521
	Средний

	14.
	53:07:0082401:248
	Средний

	15.
	53:07:0030201:161
	Средний

	16.
	53:07:0040229:65
	Средний

	17.
	53:07:0100101:245
	Средний

	18.
	53:07:0030201:162
	Средний

	19.
	5360760183801:36
	Средний

	20.
	53:07:0180901:33
	Средний

	21.
	53:07:0070301:423
	Средний

	22.
	53:07:0010206:63
	Средний

	23.
	53:07:0183801:33
	Средний

	24.
	53:07:0110102:195
	Средний

	25.
	53:07:11101:305
	Средний

	26.
	52:07:0160801:364
	Средний

	27.
	53:07:0000000:4196
	Умеренный

	28.
	53:07:0060401:34
	Умеренный

	29.
	53:07:0060401:33
	Умеренный

	30.
	53:07:0111601:123
	Умеренный

	31.
	53:07:0160801:234
	Умеренный

	32.
	53:07:0160801:235
	Умеренный

	33.
	[bookmark: _GoBack]53:07:0163901:21

	Умеренный

	34.
	53:07:0163901:22
	Умеренный

	35.
	53:07:0163901:23
	Умеренный

	36.
	53:07:0160201:66
	Умеренный

	37.
	53:07:0160201:65
	Умеренный

	38.
	53:07:0160201:64
	Умеренный

	39.
	53:07:0073101:29
	Умеренный

	40.
	53:07:0073101:38
	Умеренный

	41.
	53:07:0073101:31
	Умеренный

	42.
	53:07:0073101:30
	Умеренный

	43.
	53:07:0073101:32
	Умеренный

	44.
	53:07:0073101:33
	Умеренный

	45.
	53:07:0073101:34
	Умеренный

	46.
	53:07:0073101:35
	Умеренный

	47.
	53:07:0111801:30
	Умеренный

	48.
	53:07:0111801:33
	Умеренный

	49.
	53:07:0111801:31
	Умеренный

	50.
	53:07:0111801:32
	Умеренный

	51.
	53:07:0113001:11
	Умеренный

	52.
	53:07:0123801:134
	Умеренный

	53.
	53:07:0181601:4
	Умеренный

	54.
	53:07:0052001:14

	Умеренный

	55.
	53:07:0052001:15
	Умеренный

	56.
	53:07:0052001:16
	Умеренный

	57.
	53:07:0181304:87
	Умеренный

	58.
	53:07:0180101:89
	Умеренный